Pasche in xv dies etc., nisi interim in partes illas aliquis Justiciarius venerit.

Et quia preceptum fuit Vicecomiti, quod distringeret Priorem de Cruce Roesie, Abraham Biscop, et Murielam, que fuit uxor Sauloti Mutun, ad respondendum Regi de diversis debitis, et idem Vicecomes nichil inde significavit, nec ipsos distrinxit, ideo ipse Vicecomes, scilicet, Walterus de Scherfangel, in misericordia. Et postea per Justiciarios dictus Prior habet diem ad respondendum Regi in premissis, in octabis S. Michaelis.

A DIE PASCHE IN UNUM MENSEM.

Rot. 19, m. 1.
Lond.

Willelmus de Leyburn optulit se iiij^{to} die versus Haginum, filium Magistri Mossei, Judeum, de placito transgressionis et falsitatis. Et ipse non venit; et preceptum fuit Constabulario, quod ipsum attachiaret, ita quod haberet corpus ejus coram etc. ad hunc diem. Et Constabularius mandavit, quod Cokerell, Judeus, et Abraham de Horndona manuceperunt Haginum, quem non habuerunt. Ideo in misericordia. Judicium, quod distringatur per terras etc., in crastino S. Johannis Baptiste, ad respondendum etc. et audiendum etc.

ib. m. 8,
dorsu,
Lond.
x biss.

Memorandum, quod Magister Elias, filius Magistri Mossei, Judeus, dat Regi x biss. per sic quod Justiciarii etc. accedant ad scolas Judeorum Londonie, et per sacramentum Judeorum inquirent, si aliquam sententiam promulgaverint, seu promulgari fecerint, in quoscumque auxiliantes, gravantes vel nocentes Bonamy de Eboraco, Judeum, in negociis que Rex prosequitur versus eundem Bonamy de quodam mutuo facto Abbati de Fontibus. Qui quidem Justiciarii accesserunt ad scolas illas, et in plena congregacione Judeorum, juratis Judeis super Rotulos Judeorum, per sacramentum eorum invenerunt, quod nullam sententiam promulgaverint contra predictum Bonamy, nec quoscumque sibi auxiliantes vel nocentes, nec pro eis aliqua facta fuit mencio de hujus modi sententia promulganda. Et facta fuit inquisicio illa per sacramentum Magistri Elie de Norwico, Aaron de La Reye, Magistri Samuelis, de Loun, Samuelis de Norwico, Gamaliel de Oxonia, Mossei, fratris ejus, Isaac de Berkhamstede, Benedicti, filii Cresse, Magistri Jocci de Alemannia, Deulecresse de

etc., on Easter quindene etc., unless in the meantime a Justice shall come into those parts.

And because the Sheriff was commanded to distrain the Prior of Royston, Abraham Bishop, and Muriel, wife that was of Saulot Mutun, to answer the King touching divers debts, and the said Sheriff made no return thereof, nor did distrain them, therefore he, the Sheriff, to wit, Walter de Shelfangre,¹ is in mercy. And afterwards, by award of the Justices, the said Prior has a day to answer the King touching the premises, the octave of St. Michael.